附件2
吉林建筑科技学院微专业报名汇总表
学  院（盖章）：                                                                           年     月     日
	序号
	微专业开设学院
	微专业名称
	姓名
	学号
	年级
	专业
	所属学院
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]备注：本汇总表以微专业为单位一式两份，开设学院留存一份，交由教务处留存一份。

